
1/2

kuryr 14. listopadu 2023

Viktor Orbán: Migranti na hranicích podporovaní
teroristickými organizacemi

infokuryr.cz/n/2023/11/14/viktor-orban-migranti-na-hranicich-podporovani-teroristickymi-organizacemi

Maďarský premiér Orbán: Evropské volby rozhodnou o masové
migraci

Podle maďarského premiéra Viktora Orbána migrační politika
liberálních vlád v západní Evropě zvýšila hrozbu terorismu na
kontinentu.

V rozhovoru pro maďarskou televizní stanici Kossuth Rádió maďarský
vůdce řekl, že nedávno zveřejněná zpravodajská zpráva o migraci
potvrdila hodnocení jeho vlády, že „migrace a terorismus jdou ruku v
ruce“.

Migranti jsou stále agresivnější a snaží se překonat plot jižní hranice
Maďarska stále brutálnějšími prostředky, varoval Orbán s tím, že
zvyšující se radikalizaci migrantů na hranicích podporují teroristické
organizace.

Obvinil špatné vedení v Bruselu z ohrožení „základních cílů míru a
prosperity“ bloku a vyzval k „urychleným reformám“, které by mohly být
usnadněny posunem ke konzervativním hodnotám v příštích volbách
do Evropského parlamentu.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/11/14/viktor-orban-migranti-na-hranicich-podporovani-teroristickymi-organizacemi/


2/2

„Nechceme mini-Gazu ve čtvrtích Budapešti,“ zdůraznil Orbán a
poukázal na to, že Evropská unie se často nezbavuje migrantů, které
přijala, a nově příchozí tvoří ghetta v rámci stávajících komunit, což
vede k sociální rozpad.

Přemýšlel, jak mohou liberální elity stále podporovat masovou migraci,
a vyzval k národní jednotě v této otázce v Maďarsku.

Maďarský vůdce obvinil Brusel, že je „v zajetí globalistické elity a
finančních skupin“, a řekl, že „jejich rozhodnutí jsou motivována zájmy
těchto skupin“.

„Lidé nechtějí válku a migraci, a proto bude jedním z nejdůležitějších
bodů evropských voleb změna migrační politiky. Protože v Bruselu se
musí něco změnit,“ dodal.

 
 


